Na isti nacin (piSe) kapitulu i svim vazalima crkve Pulske, kleru i narodu grada i dijeceze
Pule i... patrijarhu Akvileje.%?

88 Theiner, 183-4.
89 Godina 1331.

152

https://sh.wikipedia.org/wiki/Bokokotorska_episkopija
http://www.gcatholic.org/dioceses/diocese/koto0.htm

EPISKOPI KOTORA I EPISKOPIJA I MITROPOLIJA RISAN

CCXLIIL

Sergius episcopus ab ecclesin Catharensi ad ecclesiam Polensem transfertur. Reg. An. XV. part. 3. ep. 1212

Ionannes eriscorus ctc. Venerabili fratri Sergio Episcopo Polensi, salutem etc. Angit nos cura
propensior multipbarie multisque modis ab intimis excitamur, ut circa cuiuslibet statum ecclesie sic
attente prospicere etc. Nuper siquidem vacante Polensi ecclesia, pro eo quod nos Ven. fratrem nostrum
Guidonem Concordieusem, tunc Polensem, Epum licet absentem a vinculo, quo tenebatur eidem ecclesie
Polensi, cui tunc preerat, de fratrum nostrorum consilio et apost. potestatis plenitudine absolveates, ipsum
ad Concordiensem ecclesiam tunc vacantem duximus transferendum, preficiendo eum dicte Concordiensi
ecclesie in Epum et pastorem: Nos volentes eidem Polensi ecclesie, ne dispendia prolixe vacationis incur-
reret, paterna solicitudine precavere, cum nullus preter nos hac vice de ipsius Polensis ecclesie ordi-
natione se intromittere possit, pro eo quod nos diu ante vacationem huiusmodi eiusdem ecclesie Polensis
omnes ecclesias Cathedrales tunc vacantes, et vacaturas inantea per translationes per nos factas et im-
posterum faciendas de prelatis earum ubilibet constitutis ad alias ecclesias tunc vacantes, et inantea
vacaturas apud sedem apostolicam vacare intelleximus et volumus, earumque provisiones ordinationi
nostre duximus reservandas, decernendo extunc irritum et inane, si secus super hiis per quoscumque
quavis auctoritate scienter vel ignoranter coutingeret attemptari, ac ad provisionem ipsius ecclesiec Po-
lensis celerem et felicem solicitis studiis intendentes, et cupientes talem cidem Polensi ecclesie pasto-
rem preesse, qui sciret, vellet et posset eam in suis conservare iuribus, et etiam adaugere, post delibe-
rationem, quam super hiis cum eisdem fratribus habuimus diligentem, demum ad te, tunc Catharensem
Episcopum, consideratis grandium virtutum meritis, quibus personam tuam dominus insignivit, et quod
tu propter diligencie tuarumque virtutum studia dictam Polensem ecclesiam scies et poteris salubriter
gubernare, direximus oculos nostre mentis. Intendentes itaque tam gregi dominico quam eidem Polensi
ecclesie utiliter providere, (te) a vinculo, quo tenebaris prefate ecclesic Catharensi, cui tunc preeras,
de dictorum fratrum consilio et apostolice potestatis plenitudine absolventes, te ad predictam Polenscm
ecclesiam transferimus, teque illi preficimus in Ejjum ct pastorem, curam et administrationem ipsius
ecclesie Polensis tibi tam in spiritualibus quam in temporalibus plenarie committendo, liberamque tibi
dando licenciam ad prefatam Polensem ecclesiam transeundi, firma spe fiduciaque conceptis, quod de-
xtera domini tibi assistente propitia, prefata Polensis ecclesia per tue industrie fructuosum studium re-
getur utiliter et prospere dirigetur. Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatenus
ad prefatam Polensem ecclesiam cum gratia nostre benedictionis accedens curam et administrationem
predictas sic diligenter geras, et solicite prosequaris, quod eadem Polensis ecclesia gubernatori circum-
specto et fructuoso administratori gaudeat se commissam, ac bone fame tue odor ex laudabilibus tuis
actibus latius diffundatur, tuque preter retributionis eterne premium nostre benedictionis augmentum,
ac dicte sedis gratiam exinde uberius consequi merearis. Datum Avinione xvir. Kal. Maii, Pontificatus
nostri Anno Quintodecimo.